
令和 6年 10月吉日 

お客さま各位 

大阪協栄信用組合 

「スーパー定期３００」及び「メール定期預金３００」の最低預け入れ金額の引き下げ 並びに 商品名の変更について 

 平素より格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 令和 6年 11月 1日（金）より、「スーパー定期３００」及び「メール定期預金３００」の最低預け入れ金額を以下の通り引き下げいたします。 

 弊組では、今後とも皆さまのお役に立ち、ご満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいります。 

 

◆適用開始日 

 令和 6年 11月 1日（金） 

 

◆変更内容 

スーパー定期３００／メール定期預金 300 変更前 変更後 

最低預入金額 ３００万円以上 100万円以上 

商品名 スーパー定期３００ スーパー定期１００ 

メール定期預金３００ メール定期預金１００ 

 

◆対象商品にお預け入れ頂いているお客さまへ 

今回変更対象となる定期預金商品にお預け入れ頂いているお客さまにつきまして、本変更に関してお手続きは必要ございません。 

但し、100 万円以上 300 万円未満の「スーパー定期預金」にお預け入れ頂いているお客さまにつきましては、次回満期日に窓口で「スーパー定期１

００」へ切替いただくことで、より有利な金利を適用できますので、店頭での切替お手続きをお勧めいたします。 

切替手続きの際は、定期預金通帳または証書、お届印、ご本人様確認書類の原本をご持参のうえご本人様がご来店ください。 

 

以上 

  


